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an mMuuad1sEiun  ude A WA RUAUUG] .
nunnYsEAl (V) Y AwUED (Um)
o Jueanviun
1 8 fugneu 2571 75,000,000 10 675,000,000
2 8 g8 2572 75,000,000 10 600,000,000
3 8 AueI8u 2573 75,000,000 10 525,000,000
a4 8 fugngu 2574 75,000,000 10 450,000,000
5 8 fiusngu 2575 75,000,000 10 375,000,000
6 8 fusngu 2576 75,000,000 10 300,000,000
8 fiuegneu 2577
7 . 300,000,000 40 -
(Fupsumvualanau)
ERLY 750,000,000 100 -

vaenne: lunsalvigoenyuglvanseissauniugneunsunmunloneu (Aisieazideniivzinauesalulude (4)

lusannisrszaanlen 9 SuUSuTUUT9eTI52AY 995I50gaYeIYan I UALYUY o Tusanyjur uavyan iy

duuinunde luaindinarvzanauiudmaupanaena s ninT s ud g nY seAunaun suiminlgaeu 1
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o Tuganiul
1 20 un3nAN 2572 200,000,000 10 1,800,000,000
2 20 un3nAN 2573 200,000,000 10 1,600,000,000
3 20 un3nAN 2574 200,000,000 10 1,400,000,000
4 20 un3AU 2575 200,000,000 10 1,200,000,000
5 20 un3AU 2576 200,000,000 10 1,000,000,000
6 20 Un9AN 2577 200,000,000 10 800,000,000
20 Un91AN 2578
7 . 800,000,000 40 -
(Tumsuimunlanow)
33U 2,000,000,000 100 -

o
P2

vaenne: lunsalvigoenyuglvanseissauniugneunsunmunloneu (Aisieazideniivzinauesalulude (4)
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o Tueanijuf
1 29 Augel 2572 277,030,000 10 2,493,270,000
2 29 AUl 2573 277,030,000 10 2,216,240,000
3 29 fugneu 2574 277,030,000 10 1,939,210,000
4 29 fiugeu 2575 277,030,000 10 1,662,180,000
5 29 flugu 2576 277,030,000 10 1,385,150,000
6 29 fluweu 2577 277,030,000 10 1,108,120,000
29 fugngy 2578
7 . 1,108,120,000 40 -
(Fuasuivualanou)
374 2,770,300,000 100 -
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09 AmuagIsTIui  vie a yaARuduiud .
nunnyszAl (Um) v Y AwUED (Um)
o Tuaaniul
1 11 nInfau 2573 200,000,000 10 1,800,000,000
2 11 n3nfnau 2574 200,000,000 10 1,600,000,000
3 11 nnfAd 2575 200,000,000 10 1,400,000,000
a4 11 n9nyA 2576 200,000,000 10 1,200,000,000
5 11 asngay 2577 200,000,000 10 1,000,000,000
6 11 Asnyay 2578 200,000,000 10 800,000,000
11 nsngIAL 2579
7 . 800,000,000 40 -
(Tupsuivualanaw)
ERLY 2,000,000,000 100 -

o
v
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o Tuganiul

v

1 15 demey 2573 200,000,000 10 1,800,000,000
2 15 dsney 2574 200,000,000 10 1,600,000,000
3 15 dwey 2575 200,000,000 10 1,400,000,000
4 15 d@seu 2576 200,000,000 10 1,200,000,000
5 15 d@sney 2577 200,000,000 10 1,000,000,000
6 15 ey 2578 200,000,000 10 800,000,000

15 gnAu 2579
7 . 800,000,000 a0 -
(Fuasuivualanaw)

33U 2,000,000,000 100 -
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o Tuganiul
1 8 fiugneu 2573 140,000,000 10 1,260,000,000
2 8 fiugneu 2574 140,000,000 10 1,120,000,000
3 8 fiugneu 2575 140,000,000 10 980,000,000
4 8 fiugneu 2576 140,000,000 10 840,000,000
5 8 fiueneu 2577 140,000,000 10 700,000,000
6 8 fiuegneu 2578 140,000,000 10 560,000,000
8 fiugeu 2579
7 . 560,000,000 40 -
(Tumsuimunlanow)
33U 1,400,000,000 100 -
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Py . L IUIURUAY .. yaAduduiul
09 AmuagszIui  vie a yaAduduiu .
nunnyszAl (Um) . Y v AwUED (Um)
o Tueanvjug
1 20 uns1AU 2574 100,000,000 10 900,000,000
2 20 Un9IAU 2575 100,000,000 10 800,000,000
3 20 un3AU 2576 100,000,000 10 700,000,000
a4 20 un3Au 2577 100,000,000 10 600,000,000
5 20 UN91AU 2578 100,000,000 10 500,000,000
6 20 uN91AU 2579 100,000,000 10 400,000,000
20 un91AU 2580
7 . 400,000,000 40 -
(Tupsuiualanow)
ERLY 1,000,000,000 100 -

vagne: lunsalvigeenyiuglvansyrssauni
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wunnYszAl (Um) AwUAD (Um)

14

o Tuganiul

v

1 8 fiugneu 2576 170,000,000 10 1,530,000,000
2 8 fiugneu 2577 170,000,000 10 1,360,000,000
3 8 fiugneu 2578 170,000,000 10 1,190,000,000
4 8 fiugneu 2579 170,000,000 10 1,020,000,000
5 8 fiuegneu 2580 170,000,000 10 850,000,000
6 8 fiugneu 2581 170,000,000 10 680,000,000

8 AuYIYU 2582
7 . 680,000,000 a0 -
(Fuasuivualanaw)

33U 1,700,000,000 100 -
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o Tuganiul

v

1 20 un3AU 2577 285,000,000 10 2,565,000,000
2 20 un3AN 2578 285,000,000 10 2,280,000,000
3 20 un3AU 2579 285,000,000 10 1,995,000,000
4 20 un91AN 2580 285,000,000 10 1,710,000,000
5 20 un31Au 2581 285,000,000 10 1,425,000,000
6 20 UnN9AN 2582 285,000,000 10 1,140,000,000

20 Uns1AU 2583
7 . 1,140,000,000 a0 -
(Fuasuivualanaw)

33U 2,850,000,000 100 -
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